
                                2011 年 4 月 1 日 
各 位 
 

会 社 名：ゼビオ株式会社 

代表者名：代表取締役社長 諸橋 友良 

（コード番号 8281 東証第一部） 

問合せ先：常務執行役員 中村 和彦 

郡山本社 024-925-2510 

ゼビオグループ東京本社 03-5282-7750 

 
 

（追加）「一部組織の変更及び執行役員の改選について」の一部追加について 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 昨日、弊社が発表いたしました「一部組織の変更及び執行役員の改選について」におきまして 
執行役員一名(再任)の表記が漏れていることが判明致しましたのでここに追加させていただきま

す。 
 

記 
 
 
【追加】                
執行役員の再任 
(2011 年 4 月 1 日付) 

氏   名 （新） （旧） 

 
中村 考昭    

執行役員 
事業開発室長 

執行役員 
事業開発室長 

 
  

以上 


